НИКУЛЯТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА                                    ЯРАНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ                  ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	от 22.09.2022

          № 7

	с. Никулята

	О создании секретариата Никулятской сельской Думы

В соответствии со статьями 3 и 11 Регламента Никулятской сельской Думы, Никулятская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Создать секретариат Никулятской сельской Думы на правах постоянной депутатской комиссии из 3 человек.

2. Утвердить состав секретариата. Прилагается.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Никулятского сельского поселения Яранского района Кировской области, разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области.
	Председатель

Никулятской сельской Думы
                           Н.Н. Тараканова

	Глава

Никулятского сельского поселения
                             Л.Н. Царегородцева

УТВЕРЖДЕН

решением Никулятской сельской Думы пятого созыва

от 22.09.2022 № 7
 С О С Т А В
секретариата Никулятской сельской Думы пятого созыва

	1. Колесник Валентина Ивановна - руководитель секретариата
2. Мотовилова Зоя Валентиновна – заместитель председателя комиссии
3. Сазапова Татьяна Аркадьевна – секретарь комиссии